
 

                                                                                                 

13.05.2020 г.                                                                                                                         № 183

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

 антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 061/01/16-1124/2020 по признакам нарушения Муниципальным
казенным учреждением «Управление благоустройства Первомайского района» г.
Ростова-на-Дону (344029, г. Ростов-на-Дону, ул. Селиванова, 64/112; ИНН 6166068396)
и ИП М.С.А. (<...>) ст. 16 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 061/01/16-1124/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии:  <...>

                                           

Члены Комиссии:              <...>

 

<...>

 

                                            <...>

                                           

<...>

                                    

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя -
начальника отдела контроля государственного оборонного заказа <...>



 

 

 

 

Руководитель                                                                                                              <...>

 

 

 

 


